Plataforma em 
nuvem com geração de 
relatórios em PDF e número de 
série 
Conectividade: Wi-Fi para 
atualizações automáticas 
Tensão: Bivolt (127V/220V) 
Autonomia: 3 a 5 dias sem 
energia da rede; sistema de 
segurança para até 48 horas 

VALOR: R$ 20.800,00 (Vinte mil e oitocentos reais) 

PRAZO DO CONTRATO: 365 (trezentos sessenta cincos) dias 12 meses. 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 06 de fevereiro de 2026. 

FORO: Comarca de Ivaiporã, Estado do Paraná. 

Lidianópolis, 06 de fevereiro de 2026. 

ANO: 2026 / EDIÇÃO Nº 3905ANO: